
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

NG 

113 

86 

19 

22 

8 

89 

17 

55 

20 

76 

99 

42 

96 

33 

71 

Conduttore 

De Nardo Andrea 

Morri Lorenzo 

Lorinc Ladislav 

Zanchettin Manuel 

Favero Yari 

Berardi Alessandro 

Calderaro Daniele 

Penzo Gianvenuti Fabrizio 

De Bernardi Pierluigi 

Ferrari Daniele 

Specchierla Davide 

Marcucci Marlon 

Martinelli Fabio 

Bonadiman Matteo 

Colombo Francesco 

Tempo 

1:01.657 

1:02.579 

1:02.784 

1:02.832 

1:02.885 

1:03.487 

1:03.922 

1:04.290 

1:04.436 

1:04.473 

1:04.574 

1:04.725 

1:06.192 

1:06.696 

Diff 

0.922 

1.127 

1.175 

1.228 

1.830 

2.265 

2.633 

2.779 

2.816 

2.917 

3.068 

4.535 

5.039 

Nel 

5 

4 

5 

4 

5 

2 

4 

3 

5 

5 

12 

6 

11 

6 

0 

km/h 

90,617 

89,282 

88,991 

88,923 

88,848 

88,005 

87,407 

86,906 

86,709 

86,660 

86,524 

86,322 

84,409 

83,771 

- 

2°Tempo 

1:01.670 

1:02.610 

1:02.893 

1:03.786 

1:02.978 

1:03.500 

1:04.160 

1:04.421 

1:04.481 

1:04.482 

1:04.639 

1:04.977 

1:06.419 

1:07.042 

Giri 

9 

9 

10 

4 

11 

7 

10 

7 

13 

11 

13 

13 

11 

8 

Wildcard 

W 

W 

W 

W 

W 

MC / Team / Scuderia 

00134 - MOTO CLUB CASTIGLION FIORENTINO FABRIZIO MEONI 

00134 - MOTO CLUB CASTIGLION FIORENTINO FABRIZIO MEONI 

09502 - CMV 

00134 - MOTO CLUB CASTIGLION FIORENTINO FABRIZIO MEONI 

00134 - MOTO CLUB CASTIGLION FIORENTINO FABRIZIO MEONI 

07134 - SANDRA` 

07134 - SANDRA` 

09319 - DOLOMITI CORSE 

07134 - SANDRA` 

07134 - SANDRA` 

07134 - SANDRA` 

07134 - SANDRA` 

P.tà 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/09/2021 11:13:51 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Davide Sacenti 

Esposta alle ________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Coppa Italia Junior - Round 5 

GP-2 190 EXP - PRO 

Prove Cronometrate 1° Turno 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:57:01 

Autodromo di Pomposa 1,552 km 

05/09/2021 10:57 


